ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2025 г.      г. Нефтекумск     № 492

Об утверждении результатов определения
размеров долей, выраженных в гектарах
или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ст.19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.5 Постановления
Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. №1475 г. «Об
утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»
администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в
виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на
земельный участок местоположение: Ставропольский край, Нефтекумский р-н,
в границах СПКК «Мирный», относящийся к категории земель «земли
сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования -
для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером
26:22:000000:1784, площадью 32873142 квадратных метров, в следующем
порядке:

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Тлековой Зареме
Курманалиевне, номер государственной регистрации права 26:22:000000:1784-
26/090/2020-35 от 27.10.2020 г., будет соответствовать простая правильная
дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Ярболдыевой Румине
Курманалиевне, номер государственной регистрации права 26:22:000000:1784-
26/090/2020-33 от 27.10.2020 г., будет соответствовать простая правильная
дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Ярболдыеву
Тимурлану Курманалиевичу, номер государственной регистрации права
26:22:000000:1784-26/090/2020-32 от  26.10.2020 г., будет соответствовать
простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Ярболдыевой
Байрамбике Юмавовне, номер государственной регистрации права
26:22:000000:1784-26/090/2020-331 от 26.10.2020 г., будет соответствовать
простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 17,4 га., принадлежащей Кочекаеву Арслану
Келдиалиевичу, номер государственной регистрации права 26:22:000000:1784-
26/016/2018-18 от 19.03.2018 г., будет соответствовать простая правильная
дробь 17/3287;

земельной доле площадью 50,8 га., принадлежащей Заровой Кайтархан
Алубкашовне, номер государственной регистрации права 26-26-23/008/2014-
449 от 27.12.2014 г., будет соответствовать простая правильная дробь 51/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Загидовой Бакулай
Чамсадиновне, номер государственной регистрации права 26-26-22/011/2008-
607 от 20.01.2009 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Язбаевой Нурзипат
Султановне, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-2340
от 03.12.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Залесновой Елене
Антоновне, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-1802 от
20.08.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Багандову Алигаджи
Багамандовичу, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-
1336 от 02.07.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Сулейманову Яхье
Таждиновичу, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-1239
от  11.06.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Шураеву Сеперали
Янмурзаевичу, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-1114
от 03.06.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 25/3287;

земельной доле площадью 25,4 га., принадлежащей Аджиньязову
Шайгали Емандыковичу, номер государственной регистрации права 26-01/22-
1/2001-2932 от 01.01.2001 г., будет соответствовать простая правильная дробь
25/3287.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином
государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке,
установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с
даты опубликования настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.А. Заиченко